
（単位 ： 円）

　

751,720,500

9,023,891,951

5,366,341,411

4,632,217,995

2,133,470,047

1,854,021,119

304,056,982

1,038,368,626

1,159,704,831

413,879,571

940,087,301 27,617,760,334

758,906,263

65,396,950

48,124,410

34,586,082

23,784,540

14,305,569

55,315,026

12,713,358

138,156,197 1,151,288,395

10,923,053 10,923,053

28,779,971,782

(注) 13,365,742,594

4,455,011,619

5,014,883,889

1,395,110,704

(注) 1,121,678,033

(注) 217,702,773

(注) 98,905,814

(注) 446,526,920

(注) 387,850,787

(注) 1,380,267,726

(注) 1,018,674,516

(注) 353,103,202

524,359,036

380,763,477 30,160,581,090

87,833 87,833

412,161,291 412,161,291

30,572,830,214

1,792,858,432

25,576,702

27,248,500

162,303,589 215,128,791

(注) 73,512,096

329,997

(注) 39,434,433 113,276,526

1,691,006,167

(注) 2,944,326

(注) 225,405,643

1,919,356,136

(注)　これらは、独立行政法人固有の会計処理に伴う勘定科目であります。

賞 与 引 当 金 見 返 に 係 る 収 益

退 職 給 付 引 当 金 見 返 に 係 る 収 益

固 定 資 産 売 却 除 却 損

臨 時 損 失

資 産 見 返 運 営 費 交 付 金 戻 入

資 産 見 返 補 助 金 等 戻 入

資 産 見 返 寄 付 金 戻 入

特 許 権 収 入

財 産 賃 貸 収 入

財 務 収 益

受 取 利 息

雑 益

経 常 収 益 合 計

経 常 利 益

関 係 会 社 株 式 評 価 損

過 年 度 損 益 修 正 損

当 期 総 利 益

臨 時 利 益

当 期 純 利 益

前中期目標期間繰越積立金取崩額

固 定 資 産 売 却 益

目 的 積 立 金 取 崩 額

固定資産除却等にかかる見返戻入

運 営 費 交 付 金 精 算 収 益 化 額

寄 付 金 収 益

財 務 費 用

支 払 利 息

経 常 費 用 合 計

経 常 収 益

運 営 費 交 付 金 収 益

政 府 受 託 収 入

そ の 他 受 託 収 入

研 究 収 入

補 助 金 等 収 益

施 設 費 収 益

通 信 費

設 備 維 持 費

そ の 他

一 般 管 理 費

人 件 費

業 務 委 託 費

減 価 償 却 費

　　損　　益　　計　　算　　書　
自　令和 4年 4月 1日

至　令和 5年 3月31日

科　　　 目 金　　　　額

経 常 費 用

そ の 他

設 備 維 持 費

研 究 業 務 費

材 料 費

人 件 費

業 務 委 託 費

減 価 償 却 費

備 品 消 耗 品 費

水 道 光 熱 費

旅 費 交 通 費

保 守 及 び 修 繕 費

図 書 費

備 品 消 耗 品 費

水 道 光 熱 費

旅 費 交 通 費


